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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43505201L

2. Data e Regjistrimit 29/09/2004
3. Emri i Subjektit ALBANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN LAGJA 5MAJ (ISH N.P.A 
NR.1) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit, import eksport me  shumice e pakice, 

te artikujve industriale e ushqimore, furnizim, kancelari, 
paisje dhe orendi per zyra, furnizim dhe montim dyer dhe 
dritare druri dhe duralumini, grila dhe perde materiale 
sportive e mesimore, elektroshtepiake, tregtim dhe prodhime 
te ndryshme konfeksionesh me shumice e pakice, importi 
dhe eksporti, paisje mekanike , elektrike, elektronike, 
dizifektante, detergjente te ndryshme, tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante
Genci Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2010                Deri: 22/10/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NajadaThanasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 8,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GenciDuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 58,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 58,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShaqirShehu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirDuka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.330,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 8,33
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANA
Telefon: 0682061654  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092083-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/09
/2004

Numri i Vendimit:32236, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-09-2004 Emri i subjektit: "ALBANA" Forma ligjore: SH.P.K. Data 
e themelimit: 28-09-2004 Kohezgjatja: MB 20VJET Selia:  L. " 5 MAJI" ELBASAN 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e tregtimit, import eksport me  shumice e 
pakice, te artikujve industriale e ushqimore, furnizim, kancelari, paisje dhe orendi per zyra, 
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furnizim dhe montim dyer dhe dritare druri dhe duralumini, grila dhe perde materiale 
sportive e mesimore, shtypshkrim , elektroshtepiake, tregtim dhe prodhime te ndryshme 
konfeksionesh me shumice e pakice, importi dhe eksporti, paisje mekanike , elektrike, 
elektronike, dizifektante, detergjente te ndryshme, tregtim me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, te automjeteve te ndryshme etj. Perfaqesues ligjor: ZEFIRE SHEHU 
Ortaket: ZEFIRE SHEHU dhe GENCI DUKA

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-31-EK-anjeza-13-12-20070009.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165187-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261402-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682061654")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Pasha, Pallati i Ri , 13-katesh, Kati i 1, Ngjitur me Qendren e te 
Moshuarve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RR. 
HAMDI PEPA QYTETI NXENESVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447240-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shaqir Shehu")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Duka")                      Numri i aksioneve "8,33             
Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "8.330,00
eshte shtuar ortaku:            ("Najada Thanasaj")                      Numri i aksioneve "8,33             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296E4E97-35B0-4068-BEC4-B51922936DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8861E145-7F9D-49BE-AF09-37BA6D3F109F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1069ABC-5618-4C91-A253-3BF274433AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7CF265-1117-4C9E-95E1-477778888B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE19DE3-F70C-4B66-8953-6CA9B65B4945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891ADC50-68DB-49D8-A4BA-A9AB93BA429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BF5139-8BD7-4F88-A965-C7B595F6CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D252890A-2416-4167-9005-590F6CFC0220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F3CC4-8067-4845-80BB-B69767655F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A12103-EF94-4C4C-8543-D4E6F94CF2AA
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Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "8.330,00
eshte larguar ortaku:            ("Zefire Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("58.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Duka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("58,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Duka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("58,33")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460220-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Duka")                      Nga data "23/10/2010             
Ne daten "22/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Zefire Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468476-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba,Qendra e Bisnesit te Tiranes,Ish Kinema 17 Nentori,Kati 2,Nr 
41.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Pasha, Pallati i Ri , 13-katesh, Kati i 1, Ngjitur me Qendren e te Moshuarve.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627914-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.12.2011,per mbyllje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E2955-73FC-4D61-AFD5-5D8A484F87CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E2955-73FC-4D61-AFD5-5D8A484F87CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7042A76C-F8F1-4A40-8D41-E4797BCEA71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8D3064-FD64-40CF-887F-34272AD4D45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9F1D79-403B-4DB8-8CD2-135C4ABE2941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20BCA74-E1F3-42D9-91DC-7CBF9F046371
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba,Qendra e Bisnesit te Tiranes,Ish Kinema 17 Nentori,Kati 2,Nr 41.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566047-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755846-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107484-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812259-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC09DFA8-1E00-4E02-97D7-EF77FC81EB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86D999E-CD2B-4CDF-BDB5-37C2C5D0F708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BEEBB6-2C63-47B1-9B20-B85ECE31B5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D144A2-EFF1-4E33-BCE7-249E25F38295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645B64DF-2530-4A29-A504-DAE956868D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD92AFB0-9E39-44A5-AAD8-FF8B70EEF7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD92AFB0-9E39-44A5-AAD8-FF8B70EEF7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033F25BE-D227-4725-AAA2-0D56D92508A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47B01A6-6137-44D8-983B-92D689F879F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F792F0-6105-4A5E-AC79-A1C89DCDE3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F792F0-6105-4A5E-AC79-A1C89DCDE3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C552CC-D5FA-4FA3-9299-E6BCF0CCAF01
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07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919720-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Datë: 15/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


